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FROM SPLIT - Сплит, Средна
Далмација
Откријте го ова светско наследство на УНЕСКО
со стручен водич Истражете го паркот со
брод, електричен воз и пеш Дознајте за
напорите за зачувување на Хрватска и
домашната флора и фауна Восхитувајте се на
16-те кристално чисти езера

From Split: Plitvice Day
Tour with Entry
Included
Obala Hrvatskog
narodnog preporoda 21
21000 Сплит
Хрватска

T: 00385 91 240 0800
E:
graylinecro@gmail.com

Цена

Children age 3-14

Adults



www.holiday-link.com

Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
15.03. - 31.10
Место и време на поаѓање:
Obala hrvatskog narodnog preporoda 21. 7:00am
Местото и времето на пристигнување:
Obala hrvatskog narodnog preporoda 21. 7:00pm

Информации


